
Zápis VR13 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 1/4  - 

z 13. schůze Výkonné rady ČSTS dne 7.3.2005 v Praze, dokončeno korespondenčně 10.3.2005 

Přítomni: Barnat, Heller, Novotný, Odstrčil 

Omluven: Felcman (účast na korespondenčních jednáních) 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
0.1 Úkoly nedořešené v uplynulém volebním období 
0.2 Úkoly prezidia 
0.3 Úkoly VR 
1. Sledované akce ČSTS 
1.1 Mezinárodní akce 
1.2 MČR 10T, Hradec Králové, 29.1.2005, MČR LA, Karviná, 26.2.2005 
1.3 Vzdělávací akce 
1.3.1 Kvalifikační studia 
1.3.2 Doškolovací seminář a setkání lektorů, Bystřice pod Perštejnem, 2-4.9.2005 
1.3.3 Kongres 2006 
2. Zpráva za rok 2004 
3. Výběrové řízení na akce roku 2006 a IDSF 2007 – přípomínky divizí. 
4. Různé 
4.1 Žádosti o výjimky 
4.2 Protesty, odvolání, stížnosti, … 
4.3 Podmínky hrazení reprezentace 
4.4 Nabídky vydavatele DanceTime na spolupráci při zajištění propagace IDSF AGM a IDSF WchLA 
4.5 ČASPV – SPS 
4.6 Kongres 2005 – dozvuky 
Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně.  

Jednání bylo zahájeno ve 11:30. 

0. Kontrola úkolů 

0.1 Úkoly nedořešené v uplynulém volebním období 

UVR32-08 ČASPV – Festival sportu pro všechny 2005 – příprava akce. Příprava probíhá za účasti našeho zástupce. 
Z: Barnat 
T: do uskutečnění akce 

0.2 Úkoly prezidia 

0.3 Úkoly VR 

UVR01-01 Vypracovat návrhy úprav dokumentů (Stanovy a Jednací řád), které byly na VS přijaty v tezích a které 
budou schvalovány mimořádným VS.  

VR navrhuje termín MVS v termínu 2. zasedání prezidia v roce 2005. K tomuto termínu budou připraveny 
návrhy úprav Stanov a Jednacího řádu. 

Z: Odstrčil 
T: MVS 

UVR08-04a,c Kongresy porotců IDSF: 

VR pro nepřítomnost neprojednávala celkový návrh přípravy porotců pro IDSF. Pro nejbližší kongres porotců 
IDSF (Vilnius, 25.3.2005) VR doporučuje prezidiu ke schválení návrh VOP K. Banka. Další kongres 
porotců IDSF bude v rámci GOC ve Stuttgartu. Do té doby VR projedná vcelkový návrh VOP.  

Z: Felcman 
nT: VR14 

UVR09-02 Světové hry – IDSF nominovala z ČR páry Dávidek – Gatěková (LA) a Dvořák – Šilhánová (ST).  Další 
úkoly vyplynou ze způsobu zajištění společné české výpravy. 



Zápis VR13 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 2/4  - 

Z: Odstrčil 
T: sledovat do WG 

UVR11-01 Zpráva o činnosti 2004 – viz samostaný bod.  

UVR11-02a HOBBY - Žebříček funguje od 1.1.2005 a je sestavován z výsledkových listin jednotlivých soutěží. Tento 
systém bude ukončen k 31.8. a naváže na něj evidence účastníků a výsledků soutěží HOBBY (pořádaných 
ČSTS). Účast v soutěžích po 1.9. bude povolena jen evidovaným účastníkům. Klubové členství je dáno KČ 
v ČSTS a tento klub musí poskytnout souhlas se startem za tento klub. Pokud jsou účastníci členy klubů, 
které nejsou KČ ČSTS, budou startovat za místo bydliště partnera. Úkol (Felcman, Barnat) splněn. 

UVR11-02b HOBBY – jednání se stávajícími pořadateli (i mimo ČSTS) – VOP připravuje informaci pro všechny 
organizátory HOBBY soutěží 

Z: Felcman 
T: 20.3.2005 

UVR11-05 Prověření počtu hodin KS na UPO – vyhodnocení kontroly – jednání by mělo proběhnout 15(29).3.2005. 
Řešeno bude i poersonální obsazení místa na FTK. 

Z: Novotný 
nT: duben 2005 

UVR11-07a Neoprávněné používání loga ČSTS - předání případu právnímu zástupci. Zrušeno. 

UVR11-07b informace o možnosti používání loga ČSTS na WS. Objednána externí spolupráce.  

Z: Barnat 
nT: 20.3.2005 

UVR12-01 IDSF AGM 2005 (org.štáb Odstrčil, Barnat, Heller, Lašťovka) 
Plán akce a financování se ořipravuje, podrobnosti budou dohodnuty na jednání s vedením TOP hotelu. 

Z: Odstrčil 
T: 20.3.2005 

UVR12-02 Postupový klíč na MČR–10T – předložení návrhu úpravy (po rozhodnutí IDSF) 
Z: Heller 
T: 25.7.2005 

UVR12-03 Účast párů ve vyšších věkových kategoriích – návrh řešení 
Z: Heller 
nT: 25.7.2005 

UVR12-04 Pilotní projekt Formace juniorů. VR žádá prezidium o uvolnění finančních prostředků. Dále npo rozhodnutí 
prezidia ČSTS.  

Z: Heller 
nT: 20.3.2005 

UVR12-05 JčD – zápis 16.1.2005 – žádost o podrobnější zpracování námětů a připomínek. JčD potvrdila, že připraví 
pro další jednání VR. Úkol (Odstrčil) splněn. Do dnešního jednání VR nebo držela žádný nová materiál od 
JčD. 

UVR12-06 Pozvání týmu Praha na soutěž hlavních měst v Moskvě – předáno D01, dosud bez odpovědi. 

Z: Heller 
nT: 20.3.2005 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. Sledované akce ČSTS 

1.1 Mezinárodní akce 

Světové hry, Duisburg, 16/17.7.2005 – nutno rozhodnout složení doprovodu (po vyjasnění složení české výpravy a 
financování pobytu) 

1.2 MČR 10T, Hradec Králové, 29.1.2005, MČR LA, Karviná, 26.2.2005 

VSO seznámil VR se zprávami OD a zjištěné nedostatky v činnosti porotců předává k řešení VOP. VR ukládá VSO 
zajistit před Mistrovstvím ČR-ST instruktáž pro porotce, na které budou seznámeny s případy na MS LA a 10T. 

VR očekává reakci VOP po projednání v komisi rozhodčích. 



Zápis VR13 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 3/4  - 

1.3 Vzdělávací akce 

1.3.1 Kvalifikační studia 

Nově budou zahájeny: 

- KS tř. I na FTVS v Praze 

- KS tř.II na FTK v Olomouci 

- KS tř. III – Henzély (červen), DSP Kometa Brno (říjen) 

1.3.2 Doškolovací seminář a setkání lektorů, Bystřice pod Perštejnem, 2-4.9.2005 

VR schválila návrh VSO na obsah a zajištění doškolovacího semináře pro funkcionáře soutěží – viz příloha č. 1 

1.3.3 Kongres 2006 

VR rozhodne o místě konání až na dalším jednání. 

2. Zpráva za rok 2004  

VR schválila zprávu o činnosti za rok 2004 (viz příloha č.2) a zprávu o hospodaření v roce 2004 (viz příloha č.3) a 
předává je prezidiu k projendání. 

3. Výběrové řízení na akce roku 2006 a IDSF 2007 – přípomínky divizí. 

Připomínky zaslala pouze D02, budou rozeslány s materály pro PR13. 

4. Různé 

4.1 Žádosti o výjimky 

Nebyly podány. 

4.2 Protesty, odvolání, stížnosti, … 

VSO informoval VR o opakovaném porušování postupů při schvalování propozic soutěží se zahraničními porotci 
v Liberecké divizi. VR požádal libereckou divizi o nápravu, SK liberecké divize se za chyby omluvil a zavázal k 
nápravě v činnosti. VR vzala tyto skutečnosti na vědomí. 

4.3 Podmínky hrazení reprezentace 

VR se seznámila s návrhem A. Dvořáka na účtování cestovních náhrad a předala jej ekonomovi k posouzení a řešení. 

4.4 Nabídky vydavatele DanceTime na spolupráci při zajištění propagace IDSF AGM a IDSF WchLA 

VR projedná nabídku do dalšího zasedání VR korespondenčně. 

4.5 ČASPV – SPS  

VR pověřuje účastí na jednání P. Barnata a navrhuje jej jako kandidáta do VV ČASPV. 

4.6 Kongres 2005 – dozvuky 

VR považuje za nutné seznámit taneční veřejnost s přípravou a zákulisím letošního Kongresu podrobnějším článkem 
v TN. 

UVR13-01 Kongres 2005 – článek o zákulisí a přípravách do TN 

Z: Odstrčil 
T: TN2005/04 

Přílohy: 

1. Doškolovací seminář funkcionářů ČSTS 2005 

2. Zpráva o činnosti VR za rok 2004 

3. Zpráva o hospodaření v roce 2004 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo ukončeno v 15:00.  



Zápis VR13 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 4/4  - 

Další zasedání VR se uskuteční dne 11.4. 2005 od 12:00 v Litoměřicích 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva z jednání: Odstrčil 

Rozdělovník:  

§ Sekretariát (archiv) 

§ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 

§ Správce WS – plný text na web 

§ TN – pouze tisková zpráva 


